
Punkty Czas

1 55 Dawid Kawecki Okręg PZW Zamość 90 01:58,0 86 01:59,6

2 62 Emilia Jurczak WKS Casting Klub Podlasie 92 02:16,4 86 04:00,0

3 59 Michał Owsiński RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 92 02:06,4 80 02:06,3

4 56 Szymon Walendowski Castingsport Poznań 88 02:07,8 72 01:58,0

5 60 Monika Merholc WWKS przy Okręgu PZW Toruń 88 02:34,5 70 02:26,1

6 64 Natalia Rzeźnik OKW Katowice 88 02:58,1 52 02:43,2

7 54 Sebastian Tomanek OKW Katowice 84 01:52,0

8 57 Dawid Witczak Castingsport Poznań 80 02:12,8

9 67 Grzegorz Frank OKW Katowice 80 03:04,8

10 65 Natalia Zaczek RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 78 02:26,9

11 61 Magdalena Serafin RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 78 02:53,8

12 58 Bartosz Gajewski Okręg Mazowiecki PZW 72 02:03,0

13 63 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 70 02:00,2

14 66 Paweł Tlauka Okręg PZW Lublin 42 02:35,9

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Kadeci Konkurencja 3

Dariusz Sobota

Sędzia Główny21-05-2016, 12:21

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał

Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver. 1.15.9.9.1

programy.wedkarskie@gmail.com



Punkty Czas

1 48 Daria Walendowska Castingsport Poznań 84 02:02,6 90 01:43,6

2 51 Aleksandra Serafin RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 76 03:26,6 90 02:55,2

3 49 Magdalena Jasińska Okręg Mazowiecki PZW 88 03:33,1 88 02:40,7

4 50 Paulina Knap Okręg PZW Lublin 88 02:28,8 86 02:24,9

5 53 Magda Żakowska WKS Casting Klub Podlasie 72 01:54,9 78 01:43,6

6 52 Marta Perek Okręg PZW Legnica 74 02:41,0 52 02:16,0

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Juniorki Konkurencja 3

Dariusz Sobota

Sędzia Główny21-05-2016, 12:06

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał
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zawodów rzutowych.
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Punkty Czas

1 34 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 94 01:46,1 98 01:19,3

2 31 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 92 01:54,5 94 01:39,5

3 32 Robert Mirek OKW Katowice 94 02:05,2 90 01:33,1

4 42 Jakub Perek Okręg PZW Legnica 96 02:35,1 88 01:50,5

5 38 Maciej Witczak Castingsport Poznań 94 01:29,0 86 01:18,6

6 37 Przemysław Szopa Okręg PZW Zamość 94 02:06,0 78 01:40,0

7 47 Kacper Kamiński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 92 02:11,6

8 45 Michał Merholc WWKS przy Okręgu PZW Toruń 92 02:59,6

9 46 Szymon Knozowski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 90 02:17,9

10 44 Piotr Tomanek OKW Katowice 88 01:46,5

11 36 Maciej Wróblewski WKS Casting Klub Podlasie 88 01:54,5

12 40 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 88 02:44,7

13 69 Wojciech Tkaczenko OKW Katowice 86 01:45,2

14 35 Łukasz Kucharski Okręg PZW Zamość 86 01:47,6

15 39 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 86 02:14,4

16 41 Ireneusz Paszkowski WKS Casting Klub Podlasie 82 02:20,3

17 43 Iwo Czapiewski Okręg PZW w Bydgoszczy 82 02:36,2

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Juniorzy Konkurencja 3

Dariusz Sobota

Sędzia Główny21-05-2016, 12:21

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał
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Punkty Czas

1 22 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 94 02:19,2 92 01:48,4

2 26 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 86 02:34,8 90 02:18,2

3 25 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 82 01:51,5 88 01:40,2

4 23 Oliwia Mośko OKW Katowice 82 02:08,0 86 01:32,1

5 27 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 88 02:21,5 86 02:18,4

6 24 Kornelia Halicka WKS Casting Klub Podlasie 86 02:13,2 78 02:02,1

7 28 Joanna Lang Castingsport Poznań 82 02:18,3

8 30 Donata Żelazowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 82 02:39,5

9 29 Jagoda Krzyżanowska Castingsport Poznań 80 02:09,1

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Kobiety Konkurencja 3

Dariusz Sobota

Sędzia Główny21-05-2016, 12:06

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał
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Punkty Czas

1 4 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 98 01:49,7 96 01:27,2

2 6 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 96 01:52,1 94 01:22,0

3 9 Paweł Paprzycki Okręg PZW Legnica 98 02:12,8 94 01:29,7

4 14 Jan Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 94 02:37,2 94 02:03,6

5 11 Marek Noga OKW Katowice 100 02:04,9 88 01:37,5

6 10 Patryk Żakowski WKS Casting Klub Podlasie 96 01:44,4 86 01:14,5

7 12 Olaf Michalik OKW Katowice 92 01:37,7

8 2 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 92 01:42,8

9 5 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 92 02:37,7

10 7 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 92 02:44,0

11 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 90 01:56,7

12 20 Łukasz Sierociński Okręg Mazowiecki PZW 90 02:02,4

13 1 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 90 02:09,7

14 19 Tomasz Kościelniak Castingsport Poznań 88 01:44,5

15 21 Bartłomiej Kozyra Okręg PZW Zamość 88 01:59,7

16 3 Damian Sobota OKW Katowice 86 02:05,4

17 17 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 80 02:20,4

18 18 Jacek Czarnolewski Okręg PZW w Bydgoszczy 78 02:09,2

19 13 Paweł Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 78 02:12,1

20 68 Michał Matuszak Okręg PZW w Bydgoszczy 76 02:54,7

DNS 15 Oliver Klinger WWKS przy Okręgu PZW Toruń 0

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Mężczyźni Konkurencja 3

Dariusz Sobota

Sędzia Główny22-05-2016, 10:25

Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas
Finał
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Punkty Czas

1 25 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 80 03:47,7 80 03:51,6

2 30 Donata Żelazowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 80 05:05,9 80 05:18,8

3 65 Natalia Zaczek RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 35 03:31,0 40 03:00,5

4 61 Magdalena Serafin RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 55 07:16,4 40 06:06,9

5 51 Aleksandra Serafin RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 35 04:35,4 30 03:12,7

6 23 Oliwia Mośko OKW Katowice 85 03:38,0 15 05:00,0

7 26 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 35 05:05,2

8 28 Joanna Lang Castingsport Poznań 20 06:01,7

DNS 22 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 0

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Kobiety Konkurencja 8

Multi-cel 18g jednorącz

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas

Dariusz Sobota

Sędzia Główny21-05-2016, 18:29

Finał

6 / 23
Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Punkty Czas

1 13 Paweł Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 85 03:24,7 95 03:04,4

2 5 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 90 03:59,9 90 03:18,6

3 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 80 02:47,2 85 03:16,5

4 9 Paweł Paprzycki Okręg PZW Legnica 85 03:56,7 80 02:44,5

5 34 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 85 04:28,4 75 04:03,6

6 1 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 90 05:35,6 65 03:09,8

7 14 Jan Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 80 03:42,3

8 4 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 75 03:17,3

9 17 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 75 03:33,1

10 7 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 75 03:34,8

11 11 Marek Noga OKW Katowice 70 03:30,9

12 6 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 70 03:31,4

13 19 Tomasz Kościelniak Castingsport Poznań 65 03:31,9

14 31 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 65 04:07,5

15 3 Damian Sobota OKW Katowice 55 03:48,7

16 39 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 55 04:48,2

17 12 Olaf Michalik OKW Katowice 50 03:11,6

18 32 Robert Mirek OKW Katowice 45 05:03,0

19 20 Łukasz Sierociński Okręg Mazowiecki PZW 45 05:17,7

20 21 Bartłomiej Kozyra Okręg PZW Zamość 40 03:55,0

21 40 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 25 04:56,6

DNS 10 Patryk Żakowski WKS Casting Klub Podlasie 0

DNS 15 Oliver Klinger WWKS przy Okręgu PZW Toruń 0

DNS 42 Jakub Perek Okręg PZW Legnica 0

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Mężczyźni Konkurencja 8

Multi-cel 18g jednorącz

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW Punkty Czas

Dariusz Sobota

Sędzia Główny21-05-2016, 18:28

Finał
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 56 Szymon Walendowski Castingsport Poznań 266,885 88 85 93,885

2 55 Dawid Kawecki Okręg PZW Zamość 266,490 90 90 86,490

3 54 Sebastian Tomanek OKW Katowice 249,925 84 85 80,925

4 62 Emilia Jurczak WKS Casting Klub Podlasie 241,915 92 80 69,915

5 59 Michał Owsiński RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 227,500 92 50 85,500

6 57 Dawid Witczak Castingsport Poznań 227,035 80 65 82,035

7 65 Natalia Zaczek RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 224,165 78 65 81,165

8 58 Bartosz Gajewski Okręg Mazowiecki PZW 216,225 72 60 84,225

9 60 Monika Merholc WWKS przy Okręgu PZW Toruń 213,225 88 50 75,225

10 61 Magdalena Serafin RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 206,720 78 65 63,720

11 64 Natalia Rzeźnik OKW Katowice 202,110 88 50 64,110

12 63 Patryk Stachowicz Okręg PZW w Bydgoszczy 196,505 70 70 56,505

13 67 Grzegorz Frank OKW Katowice 183,525 80 40 63,525

14 66 Paweł Tlauka Okręg PZW Lublin 72,000 42 30 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny21-05-2016, 17:03

Rekord Polski:

3-bój spinningowy

Konkurencje 3-5

297,015 pkt, Patryk Sapigórski, 6 czerwiec 2015 r. - Kozienice

Kadeci

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 48 Daria Walendowska Castingsport Poznań 260,205 84 90 86,205

2 49 Magdalena Jasińska Okręg Mazowiecki PZW 258,105 88 80 90,105

3 53 Magda Żakowska WKS Casting Klub Podlasie 243,555 72 75 96,555

4 50 Paulina Knap Okręg PZW Lublin 236,665 88 75 73,665

5 51 Aleksandra Serafin RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 232,680 76 80 76,680

6 52 Marta Perek Okręg PZW Legnica 194,490 74 40 80,490

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny21-05-2016, 17:05

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Juniorki 3-bój spinningowy

Konkurencje 3-5

Rekord Polski: 299,4 pkt, Magdalena Kuza, 4 lipiec 2009 r. - Filzbach (CH)
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 3-5 K 3 K 4 K 5

1 34 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 292,725 94 95 103,725

2 31 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 290,810 92 90 108,810

3 35 Łukasz Kucharski Okręg PZW Zamość 288,615 86 100 102,615

4 39 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 282,420 86 85 111,420

5 42 Jakub Perek Okręg PZW Legnica 273,195 96 75 102,195

6 38 Maciej Witczak Castingsport Poznań 272,645 94 85 93,645

7 32 Robert Mirek OKW Katowice 272,345 94 70 108,345

8 36 Maciej Wróblewski WKS Casting Klub Podlasie 268,635 88 80 100,635

9 45 Michał Merholc WWKS przy Okręgu PZW Toruń 267,240 92 85 90,240

10 40 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 264,555 88 80 96,555

11 46 Szymon Knozowski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 261,230 90 80 91,230

12 47 Kacper Kamiński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 257,695 92 80 85,695

13 44 Piotr Tomanek OKW Katowice 254,850 88 80 86,850

14 69 Wojciech Tkaczenko OKW Katowice 247,185 86 70 91,185

15 41 Ireneusz Paszkowski WKS Casting Klub Podlasie 241,715 82 70 89,715

16 43 Iwo Czapiewski Okręg PZW w Bydgoszczy 227,210 82 55 90,210

17 37 Przemysław Szopa Okręg PZW Zamość 164,000 94 70 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Dariusz Sobota

Sędzia Główny21-05-2016, 17:05

Konkurencje 3-5

Rekord Polski: 317,065 pkt, Patryk Żakowski, 28 czerwiec 2014 r. - Siewierz

Juniorzy 3-bój spinningowy
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 53 Magda Żakowska WKS Casting Klub Podlasie 394,665 70 42,23 38,88 72 75 96,555

2 48 Daria Walendowska Castingsport Poznań 381,575 65 28,71 27,66 84 90 86,205

3 49 Magdalena Jasińska Okręg Mazowiecki PZW 357,405 35 33,51 30,79 88 80 90,105

4 50 Paulina Knap Okręg PZW Lublin 321,115 35 25,06 24,39 88 75 73,665

5 51 Aleksandra Serafin RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 302,530 10 29,97 29,88 76 80 76,680

6 65 Natalia Zaczek RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 293,005 30 20,09 18,75 78 65 81,165

7 61 Magdalena Serafin RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 285,900 30 25,08 24,10 78 65 63,720

8 52 Marta Perek Okręg PZW Legnica 194,490 0 0,00 0,00 74 40 80,490

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny21-05-2016, 17:03

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Juniorki 5-bój

Konkurencje 1-5

Rekord Polski: 482,255 pkt, Magdalena Kuza, 2 lipiec 2011 r. - Askö (A)

K 2

11 / 23
Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 34 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 473,165 90 45,59 44,85 94 95 103,725

2 31 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 472,960 90 47,81 44,34 92 90 108,810

3 32 Robert Mirek OKW Katowice 453,785 90 47,44 44,00 94 70 108,345

4 39 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 453,540 80 46,73 44,39 86 85 111,420

5 42 Jakub Perek Okręg PZW Legnica 441,525 90 39,21 39,12 96 75 102,195

6 35 Łukasz Kucharski Okręg PZW Zamość 433,565 65 40,00 39,95 86 100 102,615

7 40 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 429,585 80 44,48 40,55 88 80 96,555

8 36 Maciej Wróblewski WKS Casting Klub Podlasie 416,255 60 45,30 42,32 88 80 100,635

9 38 Maciej Witczak Castingsport Poznań 415,285 55 45,29 42,35 94 85 93,645

10 54 Sebastian Tomanek OKW Katowice 403,305 75 40,26 38,12 84 85 80,925

11 44 Piotr Tomanek OKW Katowice 368,060 40 36,91 36,30 88 80 86,850

12 56 Szymon Walendowski Castingsport Poznań 350,355 20 32,03 31,44 88 85 93,885

13 69 Wojciech Tkaczenko OKW Katowice 346,905 40 29,93 29,79 86 70 91,185

14 57 Dawid Witczak Castingsport Poznań 344,285 60 28,71 28,54 80 65 82,035

15 55 Dawid Kawecki Okręg PZW Zamość 330,450 15 24,79 24,17 90 90 86,490

16 43 Iwo Czapiewski Okręg PZW w Bydgoszczy 323,860 35 30,86 30,79 82 55 90,210

17 41 Ireneusz Paszkowski WKS Casting Klub Podlasie 309,085 10 29,33 28,04 82 70 89,715

18 37 Przemysław Szopa Okręg PZW Zamość 306,930 65 39,12 38,81 94 70 0,000

19 45 Michał Merholc WWKS przy Okręgu PZW Toruń 267,240 0 0,00 0,00 92 85 90,240

20 46 Szymon Knozowski WWKS przy Okręgu PZW Toruń 261,230 0 0,00 0,00 90 80 91,230

21 47 Kacper Kamiński WWKS przy Okręgu PZW Toruń 257,695 0 0,00 0,00 92 80 85,695

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Dariusz Sobota

Sędzia Główny21-05-2016, 17:02

Konkurencje 1-5

Rekord Polski: 533,815 pkt, Patryk Żakowski, 28 czerwiec 2014 r. - Siewierz

K 2

Juniorzy 5-bój
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 25 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 436,490 90 39,33 38,26 82 90 96,900

2 27 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 415,170 60 44,08 43,08 88 85 95,010

3 26 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 412,340 85 46,88 44,19 86 75 75,270

4 23 Oliwia Mośko OKW Katowice 408,010 90 36,46 35,58 82 65 98,970

5 30 Donata Żelazowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 383,015 50 45,48 40,50 82 80 85,035

6 28 Joanna Lang Castingsport Poznań 362,735 60 41,25 40,39 82 60 79,095

7 22 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 358,030 85 50,17 48,86 94 80 0,000

8 24 Kornelia Halicka WKS Casting Klub Podlasie 323,100 85 36,94 35,16 86 80 0,000

9 29 Jagoda Krzyżanowska Castingsport Poznań 266,260 40 41,05 40,21 80 65 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny21-05-2016, 17:02

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Kobiety 5-bój

Konkurencje 1-5

Rekord Polski: 489 pkt, Ewa Wieczorek, 2000 r. - Karlsdorf (DE)

K 2
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 1 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 513,365 95 59,69 58,16 90 95 115,515

2 2 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 511,740 95 52,79 52,49 92 100 119,460

3 11 Marek Noga OKW Katowice 510,780 100 56,81 55,79 100 90 108,180

4 6 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 506,835 95 53,26 50,95 96 95 116,625

5 7 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 494,990 95 52,75 50,52 92 90 114,720

6 4 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 494,835 95 49,83 49,51 98 100 102,495

7 3 Damian Sobota OKW Katowice 494,365 100 53,36 49,44 86 95 110,565

8 9 Paweł Paprzycki Okręg PZW Legnica 492,330 95 52,38 52,28 98 90 104,670

9 5 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 489,610 95 56,33 55,56 92 85 105,720

10 21 Bartłomiej Kozyra Okręg PZW Zamość 488,530 90 58,39 54,52 88 85 112,620

11 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 484,695 90 48,36 48,04 90 95 113,295

12 19 Tomasz Kościelniak Castingsport Poznań 482,460 100 54,59 44,20 88 85 110,670

13 14 Jan Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 480,365 95 48,09 45,92 94 90 107,355

14 10 Patryk Żakowski WKS Casting Klub Podlasie 475,910 75 52,50 51,50 96 90 110,910

15 20 Łukasz Sierociński Okręg Mazowiecki PZW 452,390 80 51,64 50,90 90 75 104,850

16 12 Olaf Michalik OKW Katowice 446,500 70 47,81 46,41 92 80 110,280

17 13 Paweł Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 438,855 100 44,49 44,19 78 65 107,175

18 18 Jacek Czarnolewski Okręg PZW w Bydgoszczy 386,300 55 42,37 39,93 78 75 96,000

19 68 Michał Matuszak Okręg PZW w Bydgoszczy 381,555 70 33,28 31,11 76 75 96,165

20 17 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 331,170 65 52,40 48,77 80 85 0,000

DNS 15 Oliver Klinger WWKS przy Okręgu PZW Toruń 0,000 0 0,00 0,00 0 0 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Sędzia Główny21-05-2016, 16:49

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Mężczyźni 5-bój

Konkurencje 1-5

Rekord Polski: 555,135 pkt, Jacek Kuza, 17 maj 2003 r. - Legnica

K 2
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Młodzież

Zajęte 

miejsce
Drużyna K 1-5

1 Okręg Mazowiecki PZW 841,640
31 Patryk Sapigórski

34 Michał Sapigórski

49 Magdalena Jasińska

290,81

292,725

258,105

2 OKW Katowice 804,690
32 Robert Mirek

39 Tomasz Swaryczewski

54 Sebastian Tomanek

272,345

282,42

249,925

3 WWKS przy Okręgu PZW Toruń 786,165
45 Michał Merholc

46 Szymon Knozowski

47 Kacper Kamiński

267,24

261,23

257,695

4 Castingsport Poznań 759,885
38 Maciej Witczak

48 Daria Walendowska

57 Dawid Witczak

272,645

260,205

227,035

5 WKS Casting Klub Podlasie 752,265
36 Maciej Wróblewski

41 Ireneusz Paszkowski

62 Emilia Jurczak

268,635

241,715

241,915

6 Okręg PZW Zamość 719,105
35 Łukasz Kucharski

37 Przemysław Szopa

55 Dawid Kawecki

288,615

164

266,49

7 RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 716,220
40 Sławomir Gruszka

59 Michał Owsiński

65 Natalia Zaczek

264,555

227,5

224,165

8 OKW Katowice II 685,560
44 Piotr Tomanek

67 Grzegorz Frank

69 Wojciech Tkaczenko

254,85

183,525

247,185

9 Okręg PZW Legnica 467,685
42 Jakub Perek

52 Marta Perek

 Brak zawodnika

273,195

194,49

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Rekord Polski: 875,495 pkt, OKW Katowice, 29 sierpień 2015 r. - Błonie

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Klasyfikacja drużynowa

Konkurencje 3-5

21-05-2016, 17:03

Zawodnicy
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Kobiety

Zajęte 

miejsce
Drużyna K 1-5

1 RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 770,370
22 Magdalena Kuza

26 Renata Kuza

358,03

412,34

2 Okręg PZW Lublin 736,285
27 Natalia Makaruk

50 Paulina Knap

415,17

321,115

3 WKS Casting Klub Podlasie 717,765
24 Kornelia Halicka

53 Magda Żakowska

323,1

394,665

4 RWKS Skish Okręgu PZW Kielce II 685,545
30 Donata Żelazowska

51 Aleksandra Serafin

383,015

302,53

5 Castingsport Poznań 628,995
28 Joanna Lang

29 Jagoda Krzyżanowska

362,735

266,26

6 OKW Katowice 610,120
23 Oliwia Mośko

64 Natalia Rzeźnik

408,01

202,11

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Zawodnicy

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

21-05-2016, 17:03

Rekord Polski: 911,58 pkt, Okręg PZW Katowice, wrzesień 2003 r. - Berlin (DE)

Klasyfikacja drużynowa

Konkurencje 1-5
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Mężczyźni

Zajęte 

miejsce
Drużyna K 1-5

1 Castingsport Poznań 1520,095
1 Włodzimierz Targosz

2 Karol Sapigórski

7 Piotr Sapigórski

513,365

511,74

494,99

2 RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 1454,670
5 Jacek Kuza

8 Maciej Kuza

14 Jan Kita

489,61

484,695

480,365

3 OKW Katowice 1451,645
3 Damian Sobota

11 Marek Noga

12 Olaf Michalik

494,365

510,78

446,5

4 Okręg PZW Legnica 1318,335
4 Janusz Paprzycki

9 Paweł Paprzycki

17 Maciej Perek

494,835

492,33

331,17

5 Okręg PZW w Bydgoszczy 1204,345
18 Jacek Czarnolewski

25 Natalia Polowczyk

68 Michał Matuszak

386,3

436,49

381,555

6 Okręg PZW Zamość 995,365
6 Paweł Stopa

21 Bartłomiej Kozyra

 Brak zawodnika

506,835

488,53

7 RWKS Skish Okręgu PZW Kielce II 724,755
13 Paweł Kita

61 Magdalena Serafin

 Brak zawodnika

438,855

285,9

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek Dariusz Sobota

Rekord Polski: 1562,09 pkt, Okręg PZW Katowice, 5 czerwiec 2010 r. - Inowrocław

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Klasyfikacja drużynowa

Konkurencje 1-5

21-05-2016, 17:03

Zawodnicy

17 / 23
Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 6-7

1 5 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 298,950 69,17 67,30 108,32 162,480

2 1 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 277,705 65,61 61,18 100,61 150,915

3 14 Jan Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 269,580 58,04 56,23 103,54 155,310

4 11 Marek Noga OKW Katowice 267,370 64,45 60,63 94,86 142,290

5 13 Paweł Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 264,655 57,09 55,33 101,49 152,235

6 12 Olaf Michalik OKW Katowice 257,345 54,22 49,30 102,55 153,825

7 6 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 254,435 58,89 58,64 91,27 136,905

8 17 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 252,285 61,99 57,77 88,35 132,525

9 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 249,390 56,14 53,69 93,04 139,560

10 7 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 248,405 62,20 57,61 85,73 128,595

11 4 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 241,360 51,19 50,04 93,42 140,130

12 3 Damian Sobota OKW Katowice 226,015 42,27 39,46 96,19 144,285

13 21 Bartłomiej Kozyra Okręg PZW Zamość 225,510 49,10 44,59 87,88 131,820

14 31 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 224,025 53,04 51,66 79,55 119,325

15 2 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 121,680 61,92 59,76 0,00 0,000

16 19 Tomasz Kościelniak Castingsport Poznań 97,320 52,86 44,46 0,00 0,000

17 34 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 89,210 49,00 40,21 0,00 0,000

DNS 9 Paweł Paprzycki Okręg PZW Legnica 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000

DNS 10 Patryk Żakowski WKS Casting Klub Podlasie 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000

DNS 20 Łukasz Sierociński Okręg Mazowiecki PZW 0,000 0,00 0,00 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

K 7

Odl.         Pkt.
K 6

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Mężczyźni 2-bój odległościowy

Konkurencje 6-7

Dariusz Sobota

Sędzia Główny22-05-2016, 11:08

Rekord Polski: 373,74 pkt, Włodzimierz Targosz, wrzesień 2001 r. - Nové Zámky (SK)
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-7 K 1 K 3 K 4 K 5 K 7

1 1 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 791,070 95 59,69 58,16 90 95 115,515 61,18 65,61 150,915

2 5 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 788,560 95 56,33 55,56 92 85 105,720 67,30 69,17 162,480

3 11 Marek Noga OKW Katowice 778,150 100 56,81 55,79 100 90 108,180 60,63 64,45 142,290

4 6 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 761,270 95 53,26 50,95 96 95 116,625 58,89 58,64 136,905

5 14 Jan Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 749,945 95 48,09 45,92 94 90 107,355 56,23 58,04 155,310

6 7 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 743,395 95 52,75 50,52 92 90 114,720 57,61 62,20 128,595

7 4 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 736,195 95 49,83 49,51 98 100 102,495 50,04 51,19 140,130

8 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 734,085 90 48,36 48,04 90 95 113,295 56,14 53,69 139,560

9 3 Damian Sobota OKW Katowice 720,380 100 53,36 49,44 86 95 110,565 39,46 42,27 144,285

10 21 Bartłomiej Kozyra Okręg PZW Zamość 714,040 90 58,39 54,52 88 85 112,620 49,10 44,59 131,820

11 12 Olaf Michalik OKW Katowice 703,845 70 47,81 46,41 92 80 110,280 49,30 54,22 153,825

12 13 Paweł Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 703,510 100 44,49 44,19 78 65 107,175 55,33 57,09 152,235

13 31 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 696,985 90 47,81 44,34 92 90 108,810 51,66 53,04 119,325

14 2 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 633,420 95 52,79 52,49 92 100 119,460 59,76 61,92 0,000

15 17 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 583,455 65 52,40 48,77 80 85 0,000 57,77 61,99 132,525

16 19 Tomasz Kościelniak Castingsport Poznań 579,780 100 54,59 44,20 88 85 110,670 52,86 44,46 0,000

17 34 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 562,375 90 45,59 44,85 94 95 103,725 49,00 40,21 0,000

18 9 Paweł Paprzycki Okręg PZW Legnica 492,330 95 52,38 52,28 98 90 104,670 0,00 0,00 0,000

19 10 Patryk Żakowski WKS Casting Klub Podlasie 475,910 75 52,50 51,50 96 90 110,910 0,00 0,00 0,000

20 20 Łukasz Sierociński Okręg Mazowiecki PZW 452,390 80 51,64 50,90 90 75 104,850 0,00 0,00 0,000

21 18 Jacek Czarnolewski Okręg PZW w Bydgoszczy 386,300 55 42,37 39,93 78 75 96,000 0,00 0,00 0,000

22 68 Michał Matuszak Okręg PZW w Bydgoszczy 381,555 70 33,28 31,11 76 75 96,165 0,00 0,00 0,000

23 15 Oliver Klinger WWKS przy Okręgu PZW Toruń 0,000 0 0,00 0,00 0 0 0,000 0,00 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Mężczyźni Siedmiobój

Konkurencje 1-7

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Dariusz Sobota

Sędzia Główny22-05-2016, 11:12

K 6

Rekord Polski: 906,52 pkt, Włodzimierz Targosz, wrzesień 2001 r. - Nové Zámky (SK)

K 2

19 / 23
Darmowe programy do obsługi

zawodów rzutowych.

Casting Results ver.  1.15.9.9.1 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 8-9 K 8

1 30 Donata Żelazowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 207,860 80 85,24 127,860

2 25 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 205,715 80 83,81 125,715

3 26 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 151,085 35 77,39 116,085

4 28 Joanna Lang Castingsport Poznań 127,625 20 71,75 107,625

5 61 Magdalena Serafin RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 121,030 55 44,02 66,030

6 51 Aleksandra Serafin RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 107,990 35 48,66 72,990

7 23 Oliwia Mośko OKW Katowice 85,000 85 0,00 0,000

8 65 Natalia Zaczek RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 35,000 35 0,00 0,000

DNS 22 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 0,000 0 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Kobiety Multi dwubój

Dariusz Sobota

Sędzia Główny22-05-2016, 12:13

Konkurencje 8-9

Rekord Polski: 238,32 pkt, Magdalena Kuza, 18 czerwiec 2011 r. - Międzybrodzie B.

K9 

Odl.         Pkt.
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 8-9 K 8

1 5 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 245,280 90 103,52 155,280

2 1 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 243,450 90 102,30 153,450

3 14 Jan Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 232,820 80 101,88 152,820

4 9 Paweł Paprzycki Okręg PZW Legnica 232,135 85 98,09 147,135

5 4 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 229,080 75 102,72 154,080

6 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 228,575 80 99,05 148,575

7 11 Marek Noga OKW Katowice 217,690 70 98,46 147,690

8 6 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 215,920 70 97,28 145,920

9 7 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 204,270 75 86,18 129,270

10 12 Olaf Michalik OKW Katowice 193,595 50 95,73 143,595

11 31 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 186,995 65 81,33 121,995

12 21 Bartłomiej Kozyra Okręg PZW Zamość 161,485 40 80,99 121,485

13 40 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 144,310 25 79,54 119,310

14 13 Paweł Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 85,000 85 0,00 0,000

14 34 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 85,000 85 0,00 0,000

16 17 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 75,000 75 0,00 0,000

17 19 Tomasz Kościelniak Castingsport Poznań 65,000 65 0,00 0,000

18 3 Damian Sobota OKW Katowice 55,000 55 0,00 0,000

18 39 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 55,000 55 0,00 0,000

20 20 Łukasz Sierociński Okręg Mazowiecki PZW 45,000 45 0,00 0,000

20 32 Robert Mirek OKW Katowice 45,000 45 0,00 0,000

DNS 10 Patryk Żakowski WKS Casting Klub Podlasie 0,000 0 0,00 0,000

DNS 15 Oliver Klinger WWKS przy Okręgu PZW Toruń 0,000 0 0,00 0,000

DNS 42 Jakub Perek Okręg PZW Legnica 0,000 0 0,00 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Mężczyźni Multi dwubój

Dariusz Sobota

Sędzia Główny22-05-2016, 12:11

Konkurencje 8-9

K9 

Odl.         Pkt.

Rekord Polski: 268,645 pkt, Jan Kita, 22-23 wrzesień 2012 r. - Inowrocław
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-7 K 1 K 3 K 4 K 5 K 8 K 9

1 25 Natalia Polowczyk Okręg PZW w Bydgoszczy 642,205 90 39,33 38,26 82 90 96,900 80 125,715

2 30 Donata Żelazowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 590,875 50 45,48 40,50 82 80 85,035 80 127,860

3 26 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 563,425 85 46,88 44,19 86 75 75,270 35 116,085

4 23 Oliwia Mośko OKW Katowice 493,010 90 36,46 35,58 82 65 98,970 85 0,000

5 28 Joanna Lang Castingsport Poznań 490,360 60 41,25 40,39 82 60 79,095 20 107,625

6 27 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 415,170 60 44,08 43,08 88 85 95,010 0 0,000

7 51 Aleksandra Serafin RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 410,520 10 29,97 29,88 76 80 76,680 35 72,990

8 61 Magdalena Serafin RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 406,930 30 25,08 24,10 78 65 63,720 55 66,030

9 22 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 358,030 85 50,17 48,86 94 80 0,000 0 0,000

10 65 Natalia Zaczek RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 328,005 30 20,09 18,75 78 65 81,165 35 0,000

11 24 Kornelia Halicka WKS Casting Klub Podlasie 323,100 85 36,94 35,16 86 80 0,000 0 0,000

12 29 Jagoda Krzyżanowska Castingsport Poznań 266,260 40 41,05 40,21 80 65 0,000 0 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

Rekord Polski: 713,21 pkt, Magdalena Kuza, 18 czerwiec 2011 r. - Międzybrodzie B.

Kobiety Siedmiobój
Konkurencje 1-5, 8-9

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Dariusz Sobota

Sędzia Główny22-05-2016, 12:13
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Zajęte 

miejsce

Nr 

Start 
Imię i Nazwisko Okręg/Koło/Klub PZW K 1-7 K 1 K 3 K 4 K 5 K 7 K 8 K 9

1 1 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 1034,520 95 59,69 58,16 90 95 115,515 65,61 61,18 150,915 90 153,450

2 5 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 1033,840 95 56,33 55,56 92 85 105,720 69,17 67,30 162,480 90 155,280

3 11 Marek Noga OKW Katowice 995,840 100 56,81 55,79 100 90 108,180 64,45 60,63 142,290 70 147,690

4 14 Jan Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 982,765 95 48,09 45,92 94 90 107,355 58,04 56,23 155,310 80 152,820

5 6 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 977,190 95 53,26 50,95 96 95 116,625 58,89 58,64 136,905 70 145,920

6 4 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 965,275 95 49,83 49,51 98 100 102,495 51,19 50,04 140,130 75 154,080

7 8 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 962,660 90 48,36 48,04 90 95 113,295 56,14 53,69 139,560 80 148,575

8 7 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 947,665 95 52,75 50,52 92 90 114,720 62,20 57,61 128,595 75 129,270

9 12 Olaf Michalik OKW Katowice 897,440 70 47,81 46,41 92 80 110,280 54,22 49,30 153,825 50 143,595

10 31 Patryk Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 883,980 90 47,81 44,34 92 90 108,810 53,04 51,66 119,325 65 121,995

11 21 Bartłomiej Kozyra Okręg PZW Zamość 875,525 90 58,39 54,52 88 85 112,620 49,10 44,59 131,820 40 121,485

12 13 Paweł Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 788,510 100 44,49 44,19 78 65 107,175 57,09 55,33 152,235 85 0,000

13 3 Damian Sobota OKW Katowice 775,380 100 53,36 49,44 86 95 110,565 42,27 39,46 144,285 55 0,000

14 9 Paweł Paprzycki Okręg PZW Legnica 724,465 95 52,38 52,28 98 90 104,670 0,00 0,00 0,000 85 147,135

15 17 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 658,455 65 52,40 48,77 80 85 0,000 61,99 57,77 132,525 75 0,000

16 34 Michał Sapigórski Okręg Mazowiecki PZW 647,375 90 45,59 44,85 94 95 103,725 49,00 40,21 0,000 85 0,000

17 19 Tomasz Kościelniak Castingsport Poznań 644,780 100 54,59 44,20 88 85 110,670 52,86 44,46 0,000 65 0,000

18 2 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 633,420 95 52,79 52,49 92 100 119,460 61,92 59,76 0,000 0 0,000

19 40 Sławomir Gruszka RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 573,895 80 44,48 40,55 88 80 96,555 0,00 0,00 0,000 25 119,310

20 39 Tomasz Swaryczewski OKW Katowice 508,540 80 46,73 44,39 86 85 111,420 0,00 0,00 0,000 55 0,000

21 32 Robert Mirek OKW Katowice 498,785 90 47,44 44,00 94 70 108,345 0,00 0,00 0,000 45 0,000

22 20 Łukasz Sierociński Okręg Mazowiecki PZW 497,390 80 51,64 50,90 90 75 104,850 0,00 0,00 0,000 45 0,000

23 10 Patryk Żakowski WKS Casting Klub Podlasie 475,910 75 52,50 51,50 96 90 110,910 0,00 0,00 0,000 0 0,000

24 42 Jakub Perek Okręg PZW Legnica 441,525 90 39,21 39,12 96 75 102,195 0,00 0,00 0,000 0 0,000

25 18 Jacek Czarnolewski Okręg PZW w Bydgoszczy 386,300 55 42,37 39,93 78 75 96,000 0,00 0,00 0,000 0 0,000

26 68 Michał Matuszak Okręg PZW w Bydgoszczy 381,555 70 33,28 31,11 76 75 96,165 0,00 0,00 0,000 0 0,000

27 15 Oliver Klinger WWKS przy Okręgu PZW Toruń 0,000 0 0,00 0,00 0 0 0,000 0,00 0,00 0,000 0 0,000

Sędzia Sekretarz

Krzysztof Chwastek

 Zawody Rzutowe Pucharu Polski

o Puchar Ziemi Śląskiej im. A. Kubicy

Międzybrodzie Bialskie, 20-22 maj 2016 r.

Dariusz Sobota

Sędzia Główny22-05-2016, 12:12

Rekord Polski: 1143,37 pkt, Janusz Paprzycki, wrzesień 2001 r. - Nové Zámky (SK)

Konkurencje 1-9

DziewięciobójMężczyźni

K 2 K 6
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